Електронна облікова картка (реєстр) документів

департаменту економічного розвитку і торгівлі облдержадміністрації, які містять публічну інформацію

(10 травня – 14 травня 2021 року)
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	555
	Інформація Головному 

Управлінню

 Національної поліції 

в Рівненській обл. щодо

 надання кандидатури до 

складу комісії з питань

 списання об’єктів 

державної власності
	4853/0/01-22/21
	11.05.

2021
	11.05.

2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	склад комісії з питань списання об’єктів державної власності
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріаль
них та природних ресурсів
	-

	556
	Інформація ФДМУ та РВ ФДМУ по Рівненській та Житомирській обл. щодо передачі функцій з управління майном, що не увійшло до статутного капіталу господарських товариств у процесі приватизації, опрацювання переліків об’єктів житлового фонду
	4857/0/01-14/21
	11.05.

2021
	11.05.

2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	опрацювання переліків об’єктів житлового фонду (захисні споруди)
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-

	557
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	545
	11.05.

2021
	11.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	558
	Інформація Кабінету Міністрів України щодо здійснення контролю за виконанням обмежень, визначених постановою  Кабінету Міністрів України  від 22.07.2020 №641
	4835/0/01-03/21
	11.05.

2021
	11.05.

2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	ресторанне господар
ство, транспорт
	функціонування закладів громадського харчування та громадського транспорту в умовах карантину
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	559
	Інформація Мінрегіону України щодо площ територіальних громад
	4864/0/01-13/21
	11.05.
2021
	11.05.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	децентра
лізація
	територіальні громади
	таблиці
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	560
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального


	4897/0/01-14/21
	11.05.

2021
	11.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	561
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального


	4901/01-14/21
	11.05.

2021
	11.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	562
	Інформація Головному управлінню ДФС у Рівненській області про результати роботи з протидії незаконному обігу пального

	544
	11.05.

2021
	11.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	563
	Інформація Мінекономіки України щодо потреби у засобах індивідуального захисту
	547

	11.05.

2021
	11.05.

2021
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики
	-
	-
	охорона здоров’я
	засоби індивідуального захисту
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань підприємництва та регуляторної політики


	-

	564
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари


	551
	12.05.

2021
	12.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	565
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального


	4905/0/01-14/21
	12.05.

2021
	12.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	566
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального


	4924/0/01-14/21
	12.05.

2021
	12.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	567
	Інформація Головному управлінню ДФС у Рівненській області про результати роботи з протидії незаконному обігу пального


	550
	12.05.

2021
	12.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	568
	Інформація юридичному відділу апарату облдержадміністрації щодо передачі об’єктів до комунальної власності територіальних громад та боргових зобов’язань, зареєстрованих в органах казначейства


	553
	13.05.

2021
	13.05.

2021
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	передача майна, боргові зобовязання
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-

	569
	Інформація Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо результатів моніторингу цін на соціально значущі товари
	554
	13.05.

2021
	13.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	моніторинг цін на продукти харчування, лікарські засоби, пальне
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	570
	Інформація Острозькій міській раді щодо звернення стосовно передачі в оренду приміщення за адресою м. Острог, 
вул. Академічна, 2а
	4968/0/01-40/21
	13.05.

2021
	13.05.2021
	Відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	
	
	власність
	розгяд звернення Острозької міської ради
	текстовий документ
	Лист
	-
	паперова, електронна
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-

	571
	Інформація Кабінету Міністрів України щодо погодження проєкту постанови КМУ від 24.01.2020 № 35
	4983/0/01-03/21
	13.05.
2021
	13.05.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	регіональна політика
	щоквартальний моніторинг
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економіч

ного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-

	572
	Інформація Головному управлінню ДФС у Рівненській області про результати роботи з протидії незаконному обігу пального
	555
	13.05.

2021
	13.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	573
	Інформація Мінрегіону України щодо судових справ стосовно формування базового рівня адміністративно-територіального устрою
	4995/0/01-13/21
	14.05.
2021
	14.05.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	децентра
лізація
	адміністративно-територіальний устрій
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економіч

ного аналізу, регіональ

них програм і прогнозування
	-

	574
	Інформація Мінрегіону України щодо учасників узгоджувальної онлайн-наради стосовно здійснення моніторингу стану розгляду судових справ щодо формування базового рівня адміністративно-територіального устрою


	4997/0/01-13/21
	14.05.
2021
	14.05.
2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	децентра
лізація
	адміністративно-територіальний устрій
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економіч

ного аналізу, регіональ

них програм і прогнозуван
ня
	-

	575
	Інформація  Міністерству розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України щодо виконання постанови Верховної Ради України 
від 17.11.2020 №1004
	5003/

0/01-13/21
	14.05.

2021
	14.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	посилення протиепідемічних заходів
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	576
	Інформація Мінрегіону щодо передачі у комунальну власність територіальних громад обєктів спільної власності територіальних громад районів
	5010/0/01-13/21
	14.05.

2021
	14.05.

2021
	Відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	передача майна
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-

	577
	Інформація Кабінету Міністрів України та Мінрегіону щодо здійснення заходів з реєстрації новоутворених райдержадміністрацій і втановлення правонаступництва щодо майна (п.п.3, п.п. 4)
	5011/0/01-03/21


	14.05.

2021
	14.05.

2021
	Відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	-
	-
	власність
	здійснення заходів з реєстрації новоутворених райдержадміністрацій
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ з питань власності, матеріальних та природних ресурсів
	

	578
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального
	5012/

0/01-14/21
	14.05.

2021
	14.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	579
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального
	5014

/0/01-14/21
	14.05.

2021
	14.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	580
	Інформація Мінрегіону України щодо погодження проєкту 

Закону України «Про внесення змін до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»
	5057/

0/01-13/21 
	14.05.

2021
	14.05.

2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	регіональна політика
	місцеве самоврядування
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозуван
ня
	-

	581
	Інформація Мінрегіону України щодо погодження проєкту ЗУ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо децентралізації та розмежування повноважень органів місцевого самоврядування у зв’язку зі зміною адміністративно-територіального устрою»
	5058/

0/01-13/21
	14.05.

2021
	14.05.

2021
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозування
	-
	-
	децентра
лізація
	адміністративно-територіальний устрій
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова, електронна
	відділ економічного аналізу, регіональних програм і прогнозуван
ня
	-

	582
	Інформація Міністерству фінансів України та Державній фіскальній службі України про результати роботи з протидії нелегальному обігу пального


	5096/

0/01-14/21
	14.05.

2021
	14.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	583
	Інформація Державній фіскальній службі України про результати проведеної роботи з протидії незаконному обігу пального


	5097/0/01-14/21
	14.05.

2021
	14.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	торгівля
	функціонування ринку нафтопродуктів в області
	текстовий документ
	лист
	-
	паперова
	відділ цінової політики і торгівлі
	-

	584
	Інформація Кабінету Міністрів України щодо здійснення контролю за виконанням обмежень, визначених постановою  Кабінету Міністрів України  

від 22.07.2020 №641


	5135/0/01-03/21
	14.05.

2021
	14.05.2021
	відділ цінової політики і торгівлі
	-
	-
	ресторанне господарство, транспорт
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